
 
 

Anteckningar föreningsträff Sportfiskarna Stockholm 
Dag: 29 oktober, 2025. 
Tid: 18:30 – 21:15 
Plats:  Sportfiskarnas huvudkontor, Svartviksslingan 28, Bromma. 
 
Närvarande: Från Sportfiskarna centralt: Paul Wieringa och Mathias Stegrud. 
 Från Sportfiskarna Stockholm: Leif Andersson och Michael Molander. 

Från föreningarna: 24 personer från 14 föreningar.  
Andreas Wetterhall deltog digitalt. 

 
Anteckningar från genomgångar och samtal: 
 
Mötet inleddes med förtäring i form av smörgåstårta och allmänt umgänge. 
Paul Wieringa inledde med att berätta om ungdomsverksamheten i distriktet, visa en PowerPoint 
innehållandes en karta över pågående fiskåtgärder samt nämna 2 konkreta samarbeten med 
föreningar inom distriktet. Sen påminde han om förmånerna som anslutna föreningar har. 
 
Noterat: 
Det är tufft för våra föreningar, svårt engagera folk som vill ta på sig ledaruppdrag. 
 
Sigtuna upplever att deras satsning på tillsynsarbetet vid vattnet bidragit till ökat antalet 
medlemmar. 
 
Enskede har satsat på många aktiviteter och upplever ökat antal medlemmar med anledning av 
detta. 
 
Säby berättade att man har problem med tjuvfiske och att få ansvariga myndigheter att ta det på 
allvar. Man efterlyser att ha en förundersökningsledare som ”specialiserar sig” på dessa frågor. 
En polis som kan fiskerifrågor helt enkelt.  
 
Säby nämnde också problemen med bäver i mindre sjö. De betar av växtlighet i och kring sjön. 
Detta drabbar insektslivet som tillsammans med sämre skydd med minskad växtlighet i sjön, 
drabbar fisken. 
 
Drevviken berättade om sin satsning på mervärden i medlemskapet i form av samarbeten med 
lokalt företagsliv. 
 
Föreningarna upplever överlag att man har en hög medelålder på medlemskadern. 
 
Diskussion om någon form av informationskanal gällande skyddade områden inom distriktet. 
Ökat samarbete med länsstyrelse/kustbevakning? 
Införa ”baglimits” på antal fångade fiskar på fler platser? Fisketrycket är väldigt högt på olika 
håll. 
Fler och bättre samarbeten med jägare i skarvfrågan? Hur löser man det? Samordning? 
 
Efter föreningsdelen så följde Tävlingsmötet! 
 
Vid pennan: Mathias Stegrud 


